

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-128

Stavba: **Obnova vozovky ulice Na Vápenkách**

KSO:  
Místo: ulice Na Vápenkách

CC-CZ:  
Datum: 26.2.2024

Zadavatel:  
Město Kopřivnice

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
ing. Ondřej Bojko

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>4 842 393,39</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>4 842 393,39</b>	<b>1 016 902,61</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>5 859 296,00</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-128

**Stavba:** Obnova vozovky ulice Na Vápenkách

Místo: ulice Na Vápenkách

Datum:

26.02.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

ing. Ondřej Bojko

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>4 842 393,39</b>	<b>5 859 296,00</b>	
001	Obnova vozovky	4 129 981,77	4 997 277,94	STA
002	Veřejné osvětlení	474 368,02	573 985,30	STA
003	VRN	238 043,60	288 032,76	STA

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova vozovky ulice Na Vápenkách

Objekt:

**001 - Obnova vozovky**

Místo: ulice Na Vápenkách

Datum: 26.02.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: ing. Ondřej Bojko

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**4 129 981,77**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**4 061 537,93**

1 - Zemní práce	1 464 409,29
0 - Sanace podloží	581 637,66
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	363 448,90
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	47 832,46
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	46 243,34
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	184 988,30
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	171 290,95
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	68 967,68
2 - Zakládání	117 538,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 345,90
4 - Vodorovné konstrukce	13 064,70
5 - Komunikace pozemní	1 518 610,80
8 - Trubní vedení	72 500,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	365 717,73
997 - Přesun sutě	448 988,57
998 - Přesun hmot	56 362,16
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>68 443,84</b>
21-M - Elektromontáže	4 748,38
22-M - Montáže technologických zařízení slaboproud	3 391,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	60 304,26

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova vozovky ulice Na Vápenkách

Objekt:

001 - Obnova vozovky

Místo: ulice Na Vápenkách

Datum: 26.02.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: ing. Ondřej Bojko

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 129 981,77</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 061 537,93	
D	1		Zemní práce				1 464 409,29	
D	0		Sanace podloží				581 637,66	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	369,600	101,28	37 433,09	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104</a> VV sanační polštář v případě potřeby VV 1120*0,3*1,1		369,600			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	369,000	295,28	108 958,32	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117</a>					
3	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	369,600	188,38	69 625,25	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151112</a> VV 1120*0,3*1,1		369,600			
4	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	739,200	326,09	241 045,73	CS ÚRS 2023 02
			VV 369,6*2,0		739,200			
5	K	213141122	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výtužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky přes 3 do 6 m	m2	1 232,000	25,97	31 995,04	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141122</a> VV 1120*1,1		1 232,000			
6	M	69311081.1	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	1 416,800	16,30	23 093,84	CS ÚRS 2023 02
			VV 1232*1,15		1 416,800			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	369,000	14,39	5 309,91	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201</a>					
8	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	590,400	108,70	64 176,48	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873</a> VV 369*1,6		590,400			
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				363 448,90	
9	K	11002	Vytýčení stavby, příprava výškového a prostorového osazení, vytýčení sítí	soubor	1,000	10 869,57	10 869,57	
10	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	134,700	106,16	14 299,75	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123</a> VV vjezdy v m2 - rozsah cca rozebrání cca 1,5m VV pravá strana VV (5,0+8,2+4,1+10,2+11,6+7,0+1,0+5,7+1,0+4,0)*1,5 VV levá strana VV (12,0+14+0,8+5,2)*1,5 VV Součet		86,700 48,000 134,700			
11	K	113106136	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z vegetační dlažby betonové	m2	5,000	106,16	530,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106136">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106136</a> VV zatravnovací tvárnice - v m2 VV 5		5,000			
12	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	10,500	106,16	1 114,68	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106161</a> VV žulové kostky VV 7,0*1,5		10,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	113107311	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	150,200	17,37	2 608,97	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107311</a>					
		VV	podklad zámková dlažba (5,0+8,2+4,1+10,2+11,6+7,0+1,0+5,7+1,0+4,0)*1,5		86,700			
		VV	(12,0+14+0,8+5,2)*1,5		48,000			
		VV	podklad žulové kostky 7,0*1,5		10,500			
		VV	zatravnovací tvárnice 5		5,000			
		VV	Součet		150,200			
14	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	253,344	25,75	6 523,61	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107322</a>					
		VV	vjezdy					
		VV	asfalt					
		VV	16		16,000			
		VV	zámková dlažba (5,0+8,2+4,1+10,2+11,6+7,0+1,0+5,7+1,0+4,0)*1,5		86,700			
		VV	(12,0+14+0,8+5,2)*1,5		48,000			
		VV	žulové kostky 7,0*1,5		10,500			
		VV	zatravnovací tvárnice 5		5,000			
		VV	betonové					
		VV	vjezdy					
		VV	6+5+1+10+6+16+12+14+2		72,000			
		VV	plocha pod popelnice 3		3,000			
		VV	plochy mimo vjezdy					
		VV	podklad žlabu 13*0,6		7,800			
		VV	doplnění dobetonovaných úseků mezi obrubou a oplocením 0,2*(5+2+2+1+(17+5,4)*0,3+5)		4,344			
		VV	Součet		253,344			
15	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	215,600	39,99	8 621,84	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107323</a>					
		VV	rozšíření - prohloubení pod obruby					
		VV	0,4*(355+184)		215,600			
16	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	77,950	39,99	3 117,22	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107323</a>					
		VV	kačírek , štěrk - v m2					
		VV	2,0+4,0+25+6+2+3+4		46,000			
		VV	5,3*1,5+24		31,950			
		VV	Součet		77,950			
17	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1 120,000	52,41	58 699,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107224">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107224</a>					
		VV	vozovka					
		VV	1120		1 120,000			
18	K	113107344	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	128,000	162,78	20 835,84	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107344">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107344</a>					
		VV	asf. vjezd - v m2					
		VV	16		16,000			
		VV	dosekání vozovky 10% kolem překážek, podél obrub a návazností					
		VV	1120*0,1		112,000			
		VV	Součet		128,000			
19	K	113154265	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm	m2	1 120,000	140,11	156 923,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154265">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154265</a>					
		VV	vozovka dle PD					
		VV	1120		1 120,000			
20	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	75,000	223,91	16 793,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107331</a>					
		VV	vjezdy - v m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 6+5+1+10+6+16+12+14+2		72,000			
			VV plocha pod popelnice - v m2					
			VV 3		3,000			
			VV Součet		75,000			
21	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	530,000	78,63	41 673,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111</a>					
			VV vozovka					
			VV 496		496,000			
			VV obruby vjezdů 1 m = 1 obrubník na každé straně vjezdu					
			VV 2*17		34,000			
			VV Součet		530,000			
22	K	129951122	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem	m3	19,267	1 081,49	20 837,07	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/129951122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/129951122</a>					
			VV dopočet nadměrného množství obetonování obrubníku					
			VV 496*0,1*0,3		14,880			
			VV podklad žlabu					
			VV 13*0,6*0,3		2,340			
			VV doplnění dobetonovaných úseků mezi obrubou a oplocením					
			VV 0,2*(5+2+2+1+(17+5,4)*0,3+5)*0,3		1,303			
			VV odstranění kamene na rohu odbočky ke schodům					
			VV 0,6*0,6*0,9		0,324			
			VV odstranění betonu kolem palisád v nezbytném rozsahu					
			VV 1,0*0,2*0,3		0,060			
			VV odstranění základů VO					
			VV 5*0,3*0,3*0,8		0,360			
			VV Součet		19,267			
D 12			Zemní práce - odkopávky a prokopávky				47 832,46	
23	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek, odvozu a likvidace	m2	170,000	87,27	14 835,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111</a>					
			VV stažení travnaté vrstvy a likvidace					
			VV 170		170,000			
24	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	170,000	69,05	11 738,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103</a>					
			VV pro zpětné ozelenění					
			VV 170		170,000			
25	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	51,000	101,28	5 165,28	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251101</a>					
			VV odtěžení zeminy podorniční kolem obrubníků pro pracovní prostor - prům tl. 0,3m					
			VV 170*0,3		51,000			
26	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	158,894	101,28	16 092,78	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104</a>					
			VV srovnání a vyspádování pláně po odstranění stávajících vrstev					
			VV 0,1*1120		112,000			
			VV doplnění ploch					
			VV pod obruby					
			VV 0,1*0,4*(355+184)		21,560			
			VV Mezisoučet		133,560			
			VV vjezdy					
			VV asfalt					
			VV 16*0,1		1,600			
			VV zámková dlažba					
			VV (5,0+8,2+4,1+10,2+11,6+7,0+1,0+5,7+1,0+4,0)*1,5*0,1		8,670			
			VV (12,0+14+0,8+5,2)*1,5*0,1		4,800			
			VV zatravnovací tvárnice					
			VV 5*0,1		0,500			
			VV žulové kostky					
			VV 7,0*1,5*0,1		1,050			
			VV betonové					
			VV vjezdy					
			VV (6+5+1+10+6+16+12+14+2)*0,1		7,200			
			VV plocha pod popelnice					
			VV 3*0,1		0,300			
			VV plochy mimo vjezdy					
			VV podklad žlabu					
			VV 13*0,6*0,1		0,780			
			VV doplnění dobetonovaných úseků mezi obrubou a oplocením					
			VV 0,2*(5+2+2+1+(17+5,4)*0,3+5)*0,1		0,434			
			VV Součet		158,894			
D 13			Zemní práce - hloubené vykopávky				46 243,34	
27	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	22,000	362,47	7 974,34	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251100</a>					
			VV sondy na vedení cetin pro osazení chrániček - odhad					
			VV 20*0,6*1,0*1,0		12,000			
			VV sondy na ostatním vedení při výkopu -např u drenáže - odhad					
			VV 20*0,5*1,0*1,0		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Součet		22,000				
28	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	75,160	362,47	27 243,25	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251102</a>							
	VV	pro drenáž							
	VV	0,4*0,5*275			55,000				
	VV	pro chráničky CETIN							
	VV	0,6*0,8*42			20,160				
	VV	Součet			75,160				
29	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	18,560	594,06	11 025,75	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139001101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139001101</a>							
	VV	sondy 50cm ručně							
	VV	20*0,6*0,5*1,0			6,000				
	VV	20*0,5*0,5*1,0			5,000				
	VV	rýhy pro chráničky - nad kabely cca 30cm ručně							
	VV	0,6*0,3*42			7,560				
	VV	Součet			18,560				
D	16	Zemní práce - přemístění výkopku					184 988,30		
30	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	18,400	251,07	4 619,69	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103</a>							
	VV	odvoz kačírku pro zpětné použití na meziskládku							
	VV	předpoklad tl. vrstvy 200mm							
	VV	(2,0+4,0+25+6+2+3+4)*0,2			9,200				
	VV	zpětný odvoz pro zásyp							
	VV	9,2			9,200				
	VV	Součet			18,400				
31	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	119,000	279,50	33 260,50	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451106</a>							
	VV	odvoz zeminy zásypové pod zpětné ozelenění na meziskládku							
	VV	170*0,3			51,000				
	VV	odvoz ornice na meziskládku							
	VV	170*0,1			17,000				
	VV	Mezisoučet			68,000				
	VV	zpětný dovoz na místo uložení - vhodná zemina po revizi na obsyp obrub							
	VV	51			51,000				
	VV	Součet			119,000				
32	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	273,054	295,28	80 627,39	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117</a>							
	VV	zemina podomiční, ornice - nepoužitelný zbytek na zásyp							
	VV	51+17-51			17,000				
	VV	výkopek							
	VV	158,894+22+75,16			256,054				
	VV	Součet			273,054				
33	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	333,254	33,85	11 280,65	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101</a>							
	VV	kačírek pro zpětný zához							
	VV	9,2			9,200				
	VV	zemina pro zpětný obsyp a ozelenění							
	VV	51			51,000				
	VV	odvoz přebytečné zeminy							
	VV	17+158,894+22+75,16			273,054				
	VV	Součet			333,254				
34	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	13,600	33,85	460,36	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101</a>							
	VV	pro odvoz na skládku							
	VV	(51+17)*0,2			13,600				
35	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	324,054	14,39	4 663,14	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201</a>							
	VV	zemina podomiční, ornice							
	VV	51+17			68,000				
	VV	výkopek							
	VV	158,894+22+75,16			256,054				
	VV	Součet			324,054				
36	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	436,886	108,70	47 489,51	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221655">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221655</a>							
	VV	přebytečná zemina							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		273,054*1,6		436,886			
37	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinného materiálu	t	23,800	108,70	2 587,06	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221658">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221658</a>					
	VV		dm					
	VV		170*0,1*1,4		23,800			
	D	17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				171 290,95	
38	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	8,000	3 804,35	30 434,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043134000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043134000</a>					
	VV		únosnost na odkopané pláni					
	VV		4		4,000			
	VV		únosnost na ztuhnutém násypu pod finální povrch					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
39	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin nesoudržných kamenitých	m3	76,970	188,38	14 499,61	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151112</a>					
	VV		dosypání pod boční plochy po odkopech					
	VV		šterkové plochy					
	VV		5*0,2		1,000			
	VV		(5,3*1,5+24)*0,2		6,390			
	VV		doplnění nerovnosti v ploše vozovky, přespádování					
	VV		1120*1,05*0,05		58,800			
	VV		0,4*(355+184)*0,05		10,780			
	VV		Součet		76,970			
40	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	153,940	326,09	50 198,29	CS ÚRS 2023 02
	VV		76,97*2,0		153,940			
41	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	51,000	296,73	15 133,23	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101</a>					
	VV		zásyp kolem obrub pod ozelenění ze stávající skřivky					
	VV		170*0,3		51,000			
42	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách bez ztuhnutí jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	32,080	296,73	9 519,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174211101</a>					
	VV		zásyp rýh					
	VV		pro chráničky CETIN					
	VV		0,6*0,4*42		10,080			
	VV		sondy na vedení cetin pro osazení chrániček - odhad					
	VV		20*0,6*1,0*1,0		12,000			
	VV		sondy na ostatním vedení při výkopu -např u drenáže - odhad					
	VV		20*0,5*1,0*1,0		10,000			
	VV		Součet		32,080			
43	M	58343930	kamenivo drčené hrubé frakce 8/32	t	64,160	543,48	34 869,68	CS ÚRS 2023 02
	VV		32,08*2,0		64,160			
44	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím	m2	1 588,944	10,47	16 636,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112</a>					
	VV		vozovka					
	VV		1120		1 120,000			
	VV		doplnění ploch					
	VV		pod obruby					
	VV		0,4*(355+184)		215,600			
	VV		Mezisoučet		1 335,600			
	VV		vjezdy					
	VV		asfalt					
	VV		16		16,000			
	VV		zámková dlažba					
	VV		(5,0+8,2+4,1+10,2+11,6+7,0+1,0+5,7+1,0+4,0)*1,5		86,700			
	VV		(12,0+14+0,8+5,2)*1,5		48,000			
	VV		zatravnovací tvárnice					
	VV		5		5,000			
	VV		žulové kostky					
	VV		7,0*1,5		10,500			
	VV		betonové					
	VV		vjezdy					
	VV		(6+5+1+10+6+16+12+14+2)		72,000			
	VV		plocha pod popelnice					
	VV		3		3,000			
	VV		plochy mimo vjezdy					
	VV		podklad žlabu					
	VV		13*0,6		7,800			
	VV		doplnění dobetonovaných úseků mezi obrubou a oplocením					
	VV		0,2*(5+2+2+1+(17+5,4)*0,3+5)		4,344			
	VV		Součet		1 588,944			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				68 967,68	
45	K	184512111	Vyzvednutí dřeviny k přesazení bez balu v rovině nebo na svahu do 1:5 křovin	kus	35,000	310,54	10 868,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184512111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184512111</a>					
	P		Poznámka k položce: po domluvě s majiteli soukromé výsadby na městském pozemku jim budou rostliny dle požadavku předány k přesazení					
	VV		odhad počtu kusů - ruční vyrytí rostlin k předání majiteli					
	VV		35		35,000			
46	K	11003	Úprava zeleně před pracemi - prostřihání u schodů, odstranění přerostlých rostlin do odpadu	soubor	1,000	10 869,57	10 869,57	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> po domluvě s majiteli soukromé výsadby na městském pozemku jim budou rostliny dle požadavku předány k přesazení					
47	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	170,000	28,23	4 799,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131</a>					
VV			dle PD					
VV			170					
VV			170,000					
48	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,100	217,39	1 108,69	CS ÚRS 2023 02
VV			170*0,03					
VV			5,100					
49	K	181911101	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez zhutnění	m2	170,000	26,96	4 583,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181911101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181911101</a>					
50	K	182311123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	170,000	58,12	9 880,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182311123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182311123</a>					
VV			170					
VV			170,000					
51	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	27,200	652,17	17 739,02	CS ÚRS 2023 02
VV			zajištění ornice pro ozelenění					
VV			170*0,1*1,6					
VV			27,200					
52	K	182211121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	170,000	53,64	9 118,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182211121</a>					
D 2			Zakládání					
D 2			117 538,76					
53	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 32 mm	m3	44,000	1 131,74	49 796,56	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211561111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211561111</a>					
VV			zásyp drenáže do rýhy					
VV			fr 8-32					
VV			0,4*0,4*275					
VV			44,000					
54	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	495,000	47,92	23 720,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971121</a>					
VV			(0,5*2+0,4*2)*275					
VV			495,000					
55	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	586,328	22,25	13 045,80	CS ÚRS 2023 02
VV			495					
VV			495*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			586,328					
56	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	275,000	112,64	30 976,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212751104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212751104</a>					
VV			275					
VV			275,000					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					
D 3			4 345,90					
57	K	339921111	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	kus	10,000	374,81	3 748,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/339921111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/339921111</a>					
VV			obnova palisád v nezbytně nutném rozsahu					
VV			10					
VV			10,000					
58	M	59228418	palisáda betonová tyčová 110x110x400mm	kus	10,000	59,78	597,80	CS ÚRS 2023 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> typ palisády přizpůsobit stávajícím					
D 4			Vodorovné konstrukce					
D 4			13 064,70					
59	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	11,000	1 187,70	13 064,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451572111</a>					
VV			lože pod drenáž z písku nebo ŠD 0-22					
VV			0,4*0,1*275					
VV			11,000					
D 5			Komunikace pozemní					
D 5			1 518 610,80					
60	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm	m2	46,000	69,71	3 206,66	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571908111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571908111</a>					
VV			srovnávací položka - úprava kačírku v záhonech ze stávajícího materiálu					
VV			- zpětné přihnutí , dopojení a srovnání do profilu původního násypu - odhad 50% kačírku doplnit					
VV			(2,0+4,0+25+6+2+3+4)					
VV			46,000					
61	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	9,200	489,13	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
VV			odhad - doplnění 50%					
VV			46*0,2*0,5*2,0					
VV			9,200					
62	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	91,245	273,92	24 993,83	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011</a>					
VV			podklad pod kačírek - doplnění odkopané, usypané vrstvy					
VV			46*1,1					
VV			50,600					
VV			podklad- uvedení do původního stavu šterkové vrstvy - včetně plochy po zatravnovací tvárnici					
VV			5*1,1					
VV			5,500					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5,3*1,5+24)*1,1		35,145			
	VV		Součet		91,245			
63	K	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	36,950	320,37	11 837,67	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564762111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564762111</a>					
	VV		doplnění - uvedení do původního stavu štěrkové vrstvy - včetně plochy po zatravnovací tvárnici					
	VV		5		5,000			
	VV		5,3*1,5+24		31,950			
	VV		Součet		36,950			
64	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm	m2	21,720	1 837,63	39 913,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571908111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571908111</a>					
	VV		doplnění původně dobetonovaných úseků mezi obrubou a oplocením - zásyp drobným kačírkem (5+2+2+1+(17+5,4)*0,3+5)		21,720			
65	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 701,452	165,21	281 096,88	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111</a>					
	VV		spodní vrstva - podklad					
	VV		vozovka - připočet za spád pláně		1 176,000			
	VV		1120*1,05					
	VV		doplnění ploch					
	VV		pod obruby					
	VV		0,4*(355+184)		215,600			
	VV		Mezisoučet		1 391,600			
	VV		vjezdy					
	VV		asfalt					
	VV		16*1,15		18,400			
	VV		zámková dlažba					
	VV		(5,0+8,2+4,1+10,2+11,6+7,0+1,0+5,7+1,0+4,0)*1,5*1,15		99,705			
	VV		(12,0+14+0,8+5,2)*1,5*1,15		55,200			
	VV		zatravnovací tvárnice					
	VV		5*1,15		5,750			
	VV		žulové kostky					
	VV		7,0*1,5*1,15		12,075			
	VV		betonové					
	VV		vjezdy					
	VV		(6+5+1+10+6+16+12+14+2)*1,15		82,800			
	VV		plocha pod popelnice					
	VV		3*1,15		3,450			
	VV		plochy mimo vjezdy					
	VV		podklad žlabu					
	VV		13*0,6*1,1		8,580			
	VV		doplnění dobetonovaných úseků mezi obrubou a oplocením (5+2+2+1+(17+5,4)*0,3+5)*1,1		23,892			
	VV		Součet		1 701,452			
66	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 377,380	165,21	227 556,95	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111</a>					
	VV		horní vrstva - podklad					
	VV		vozovka					
	VV		1120		1 120,000			
	VV		doplnění ploch					
	VV		pod obruby-část násypu už mezi obrubami (menší výměra)					
	VV		0,4*(355+184)*0,6		129,360			
	VV		vjezdy					
	VV		asfalt					
	VV		16		16,000			
	VV		betonové					
	VV		(6+5+1+10+6+16+12+14+2)*1,1		79,200			
	VV		plocha pod popelnice					
	VV		3*1,1		3,300			
	VV		plochy mimo vjezdy					
	VV		podklad žlabu					
	VV		13*0,6		7,800			
	VV		doplnění dobetonovaných úseků mezi obrubou a oplocením (5+2+2+1+(17+5,4)*0,3+5)		21,720			
	VV		Součet		1 377,380			
67	K	564871016	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	159,720	249,24	39 808,61	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871016">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871016</a>					
	VV		plochy dlážděných vjezdů					
	VV		zámková dlažba					
	VV		(5,0+8,2+4,1+10,2+11,6+7,0+1,0+5,7+1,0+4,0)*1,5*1,1		95,370			
	VV		(12,0+14+0,8+5,2)*1,5*1,1		52,800			
	VV		žulové kostky					
	VV		7,0*1,5*1,1		11,550			
	VV		Součet		159,720			
68	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	16,000	341,20	5 459,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565135111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565135111</a>					
	VV		vjezdy					
	VV		asfalt					
	VV		16		16,000			
69	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	1 120,000	352,07	394 318,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155121</a>					
	VV		vozovka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1120		1 120,000			
70	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,9 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 136,000	18,48	20 993,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573111112</a>						
	VV		vozovka					
	VV		1120		1 120,000			
	VV		vjezdy					
	VV		asfalt					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		1 136,000			
71	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 136,000	13,59	15 438,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231107</a>						
72	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m <sup>2</sup>	16,000	260,74	4 171,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134131</a>						
	VV		vjezdy					
	VV		asfalt					
	VV		16		16,000			
73	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m <sup>2</sup>	1 120,000	260,74	292 028,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134141</a>						
	VV		vozovka					
	VV		1120		1 120,000			
74	K	581131312	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 160 mm včetně dilatačního pásku od stávajících ploch	m <sup>2</sup>	75,000	1 126,13	84 459,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/581131312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/581131312</a>						
	VV		vjezdy					
	VV		(6+5+1+10+6+16+12+14+2)		72,000			
	VV		plocha pod popelnice					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		75,000			
75	K	939191011	Bednění konstrukcí pozemních komunikací svislé i skloněné zřízení	m <sup>2</sup>	6,400	1 288,18	8 244,35	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/939191011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/939191011</a>						
	VV		bočnice vjezdů					
	VV		0,2*(1,0*4+0,6+1,5*4+3,0*4+1,0*2+3,0+4,4)		6,400			
76	K	939191021	Bednění konstrukcí pozemních komunikací svislé i skloněné odstranění	m <sup>2</sup>	6,400	582,11	3 725,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/939191021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/939191021</a>						
77	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m <sup>2</sup>	11,550	705,82	8 152,22	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/591241111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/591241111</a>						
	VV		doplnění kostky - poškození, ztráta - odhad 10%					
	VV		žulové kostky					
	VV		7,0*1,5*1,1		11,550			
78	M	58381014	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x8cm	m <sup>2</sup>	1,768	625,00	1 105,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		doplnění kostky - poškození, ztráta - odhad 15%					
	VV		11,55*0,15		1,733			
	VV		1,733*1,02*Přepočtené koeficientem množství		1,768			
79	K	596211220	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžšího nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	148,170	272,34	40 352,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211220">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211220</a>						
	VV		pravá strana					
	VV		(5,0+8,2+4,1+10,2+11,6+7,0+1,0+5,7+1,0+4,0)*1,5*1,1		95,370			
	VV		levá strana					
	VV		(12,0+14+0,8+5,2)*1,5*1,1		52,800			
	VV		Součet		148,170			
80	M	592452261	dlažba tvar dle potřeby betonová přírodnítl. 80mm	m <sup>2</sup>	22,226	326,09	7 247,68	
	VV		doplnění dlažby dle potřeby jednotlivých vjezdů - odhad 15%					
	VV		poškození					
	VV		148,17*0,15		22,226			
	D	8	Trubní vedení				72 500,02	
81	K	877355120	Výřez na stávajícím potrubí nebo šachtovém dílci na propojení drenážního potrubí do šachty	kus	6,000	1 086,96	6 521,76	
	VV		propojení na vpusť					
	VV		6		6,000			
82	K	899132121	Výměna poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	13,000	2 717,39	35 326,07	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899132121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899132121</a>						
	P	Poznámka k položce: položka pro demontáž , výškovou úpravu, úpravu povrchu kolem poklopu, a osazení stávajícího poklopu, včetně případné dodávky a výměny vyrovnávacího prstence						
83	K	899132212	Výměna poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupatkového	kus	10,000	1 304,35	13 043,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899132212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899132212</a>						
	P	Poznámka k položce: položka pro demontáž , výškovou úpravu, úpravu povrchu kolem poklopu a osazení stávajícího poklopu - hrnce přípojek a šoupatků						
84	K	899132213	Výměna poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	1,000	1 304,35	1 304,35	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899133213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899133213</a> Poznámka k položce: položka pro demontáž , výškovou úpravu, úpravu povrchu kolem poklopu, osazení stávajícího poklopu hydrantu					
85	K	899133211	Výměna vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	6,000	2 717,39	16 304,34	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899133211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899133211</a> Poznámka k položce: položka pro demontáž , výškovou úpravu, úpravu povrchu kolem mříže a osazení stávající mříže včetně případné dodávky a výměny vyrovnávacího prstence					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				365 717,73	
86	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	271,74	271,74	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966006211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966006211</a> Poznámka k položce: demontáž dopravní značky ze sloupy VO					
87	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	543,48	543,48	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914111111</a>					
88	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	869,57	869,57	CS ÚRS 2023 02
89	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	1 630,44	1 630,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914511111</a>					
90	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	1 630,44	1 630,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914511112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914511112</a>					
91	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	1 086,96	1 086,96	CS ÚRS 2023 02
92	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	1,000	869,57	869,57	
93	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	86,96	86,96	CS ÚRS 2023 02
94	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2,000	163,05	326,10	CS ÚRS 2022 01
95	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	539,000	343,78	185 297,42	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213</a> VV 355*184 539,000					
96	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	362,100	179,35	64 942,64	CS ÚRS 2023 02
			VV 355*1,02 362,100					
97	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	187,680	157,61	29 580,24	CS ÚRS 2023 02
			VV 184*1,02 187,680					
98	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	34,000	301,09	10 237,06	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213</a> VV obruby vjezdů 1 m = 1 obrubník na každé straně vjezdu 2*17 34,000					
99	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	35,374	157,61	5 575,30	CS ÚRS 2023 02
			VV 34*1,02 34,680 VV 34,68*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 35,374					
100	K	919731112	Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy z betonu prostého tl. do 150 mm	m	35,000	32,61	1 141,35	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919731112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919731112</a>					
101	K	919731122	Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	20,000	21,74	434,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919731122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919731122</a>					
102	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm	m	35,000	38,04	1 331,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/599142111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/599142111</a>					
103	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prožezání spáry	m	20,000	38,04	760,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211</a>					
104	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	20,000	163,04	3 260,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735114</a> VV vjezd a ulice Nádražní 20 20,000					
105	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	35,000	108,70	3 804,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735123</a> VV 35 35,000					
106	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	10,000	380,58	3 805,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935112211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935112211</a> VV žlab betonový 10 10,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	M	59227051	žlabovka příkopová betonová 300x800x170mm	m	10,000	329,35	3 293,50	CS ÚRS 2023 02
108	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	3,000	486,08	1 458,24	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935113111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935113111</a> bez čel 3		3,000			
109	M	59227127	žlab odvodňovací s roštem bez spádu dna monolitický z polymerbetonu pro vysoké zatížení š 200mm	m	3,000	1 630,44	4 891,32	CS ÚRS 2023 02
110	M	56241032	rošt můstkový C250 litina pro žlab š 200mm	m	3,000	2 608,70	7 826,10	CS ÚRS 2023 02
111	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	13,000	220,74	2 869,62	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966008212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966008212</a> žlab 13		13,000			
112	K	966051111	Bourání palisád betonových osazených v řadě	m3	0,040	17 934,75	717,39	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966051111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966051111</a> odstranění palisád v nezbytně nutném rozsahu 1,0*0,4*0,1		0,040			
113	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	134,700	74,13	9 985,31	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054451</a> 134,7		134,700			
114	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živíci nebo cementovou maltou	m2	10,500	84,24	884,52	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979071122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979071122</a> 10,5		10,500			
115	K	979880000	Podchycení, statické zajištění nebo likvidace stávajícího sloupu u obruby v boční ulici ke schodům	kus	1,000	16 304,36	16 304,36	
D 997 Přesun sutě							448 988,57	
116	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 679,322	135,17	226 993,95	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561</a>					
117	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	26 869,152	2,41	64 754,66	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569</a> 1679,322*16 'Přepočtené koeficientem množství		26 869,152			
118	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1 679,322	19,32	32 444,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221611</a>					
119	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,642	543,48	4 696,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631</a> 1679,322-882,728-215,152-572,8		8,642			
120	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	882,728	108,70	95 952,53	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873</a> 3,36+27,036+73,47+94,964+34,298+649,6		882,728			
121	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	215,152	54,35	11 693,51	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861</a> 38,534+1,125+24,375+108,65+37,814 4,55+0,104 Součet		210,498 4,654 215,152			
122	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	572,800	21,74	12 452,67	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875</a> 57,6+515,2		572,800			
D 998 Přesun hmot							56 362,16	
123	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	24,984	108,70	2 715,76	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV VV VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011</a> 0,445 2,051+0,357+12,207+3,536 4,403+1,985 Součet		0,445 18,151 6,388 24,984			
124	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živícným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 291,190	16,30	53 646,40	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111</a>								
VV			3289,173+27,001-24,984		3 291,190			
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>68 443,84</b>	
<b>D 21-M Elektromontáže</b>							<b>4 748,38</b>	
125	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	40,000	71,74	2 869,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220022</a>								
126	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	0,026	72 260,77	1 878,78	CS ÚRS 2023 02
VV			40*0,00062*1,05		0,026			
<b>D 22-M Montáže technologických zařízení slaboproud</b>							<b>3 391,20</b>	
127	K	220182002	Zatažení trubek do chráničky 110 mm ochranné z HDPE	m	40,000	84,78	3 391,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220182002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220182002</a>								
VV			manipulace s kabely cetin - vložení do chráničky		40,000			
VV			40		40,000			
128	K	220111436	Kontrolní a závěrečné měření na kabelu včetně provedení správného sledu zapojení žil na koncokách nebo závěrech, měření smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měřicího protokolu pro rozvod signalizace NA POKYŇ ZHOTOVITELE ZAJISTÍ OBJEDNATEL KVŮLI PLYNULOSTI A NÁVAZNOSTI PRACÍ. ZHOTOVITEL TUTO POLOŽKU NENACEŇUJE.	m	40,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220111436">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220111436</a>								
VV			kontrola a měření technikem Cetin		40,000			
VV			40		40,000			
<b>D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích</b>							<b>60 304,26</b>	
129	K	460661113	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 50 do 65 cm	m	40,000	163,04	6 521,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661113</a>								
VV			včetně dodávky písku - obsyp chráničky		40,000			
VV			40		40,000			
130	K	460821111	Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	7,200	5 543,48	39 913,06	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460821111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460821111</a>								
VV			obetonování chráničky		7,200			
VV			0,6*0,30*40		7,200			
131	K	460671112	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm	m	40,000	19,57	782,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671112</a>								
132	K	460791114	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	40,000	42,39	1 695,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791114</a>								
VV			chránička cetin		40,000			
VV			40		40,000			
133	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	40,000	284,78	11 391,20	CS ÚRS 2023 02
VV			40		40,000			

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova vozovky ulice Na Vápenkách

Objekt:

**002 - Veřejné osvětlení**

Místo: ulice Na Vápenkách

Datum: 26.02.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: ing. Ondřej Bojko

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**474 368,02**

HSV - Práce a dodávky HSV	37 593,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 907,07
997 - Přesun sutě	33 686,40
M - Práce a dodávky M	423 513,66
21-M - Elektromontáže	290 203,95
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	9 565,33
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	123 744,38
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 260,89
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 086,96
VRN3 - Zařízení staveniště	2 173,92
VRN4 - Inženýrská činnost	8 369,57
VRN6 - Územní vlivy	1 086,96
VRN7 - Provozní vlivy	543,48

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova vozovky ulice Na Vápenkách

Objekt:

**002 - Veřejné osvětlení**

Místo: ulice Na Vápenkách

Datum: 26.02.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: ing. Ondřej Bojko

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**474 368,02**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 593,47	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 907,07	
1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,650	6 010,88	3 907,07	
D	997		Přesun sutě				33 686,40	
2	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	23,730	194,57	4 617,15	
3	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	23,730	138,04	3 275,69	
4	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,730	1 086,96	25 793,56	

D	M		Práce a dodávky M				423 513,66	
D	21-M		Elektromontáže				290 203,95	
8	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	6,000	639,13	3 834,78	
9	M	347R1	Svítilno VO na dřív/výložník, celohliníkové, LED WW - 2700K, 2.550lm, Pmax 18,8W, funkce CLO (CF), IP69, přepět. odolnost 10kV, náklon 0°, optika pro místní komunikace dle ověření výpočtem	kus	6,000	8 306,79	49 840,74	
16	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	5,000	1 731,52	8 657,60	
17	M	316R1	Sloup osvětlovací silniční hliníkový, barevný elox dle zadání investora, kuželový, příruba 320x320x10mm, rozteč šroubů 250mm, průměr sloupu D 146mm / 76mm / 60mm / 4mm, výška 6 metrů, elastomer příruby 350mm - barva dle zadání investora	kus	2,000	17 314,53	34 629,06	
18	M	316R2	Sloup osvětlovací silniční hliníkový, barevný elox dle zadání investora, kuželový, příruba 2224x224x8mm, rozteč šroubů 180 mm, průměr sloupu D 120mm / 60mm / 4mm, výška 6 metrů, elastomer příruby 350mm - barva dle zadání investora	kus	3,000	17 314,53	51 943,59	
11	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	558,70	558,70	
12	M	1194616	Výložník třmenový rovný, sklon 0°, montáž pomocí nerezové upínací pásky, délka 0,3m	kus	1,000	558,92	558,92	
13	M	40445260	páska upínací 12,7x0,75mm	m	1,807	47,98	86,70	
14	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	5,000	540,22	2 701,10	
15	M	345R1	Sloupová rozvodnice, 2 - vývody, IP 54, včetně pojistkové vložky 6A	kus	5,000	1 451,76	7 258,80	
22	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolační spoju vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	226,000	35,11	7 934,86	
23	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	5,000	36,14	180,70	
24	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	5,000	23,15	115,75	
25	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	5,000	23,51	117,55	
26	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	162,438	55,12	8 953,58	
27	M	35441080	drát D 8mm nerez	kg	4,762	162,38	773,25	
28	K	210220361	Montáž hromosvodného vedení zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	kus	5,000	795,65	3 978,25	
29	M	35442092	tyč zemnicí 1,5m FeZn	kus	5,000	315,01	1 575,05	
34	K	210260010	Montáž kabelů hliníkových do 1 kV závěsných nahození na podpěrné body s napnutím samonosného kabelu (AES...), počtu a průřezu žil 4x16 mm2	m	47,000	40,98	1 926,06	
35	M	34112401	kabel silový samonosný jádro Al izolace PE 0,6/1kV (1-AES) 2x16mm2	m	51,700	34,52	1 784,68	
43	K	210280003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč	kus	1,000	4 565,22	4 565,22	
32	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	40,000	13,91	556,40	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	44,000	14,46	636,24	
30	K	210812035	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x16 mm <sup>2</sup>	m	246,000	32,50	7 995,00	
31	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm <sup>2</sup>	m	270,600	187,38	50 705,03	
6	K	218204002	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	5,000	1 489,13	7 445,65	
7	K	218204202	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	5,000	336,96	1 684,80	
19	K	461921112	Osazení patky pro dlažbu z prefabrikovaných dílců hmotnosti jednotlivě přes 60 do 200 kg	kus	5,000	848,91	4 244,55	
20	M	593R1	Prefabrikovaná betonová patka, rozměr 320x330x1000, rozteč šroubů 250 mm, šroub M 18x28	kus	2,000	3 167,76	6 335,52	
21	M	593R2	Prefabrikovaná betonová patka, rozměr 240x255x1000, rozteč šroubů 180 mm, šroub M 14x24	kus	3,000	3 167,76	9 503,28	
36	K	741122201	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	1,000	16,96	16,96	
37	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	1,100	23,00	25,30	
38	K	741130006	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm <sup>2</sup>	kus	4,000	294,57	1 178,28	
41	K	741132107	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x25 mm <sup>2</sup>	kus	4,000	127,18	508,72	
42	M	R2	Teplem smršťitelná kabelová koncovka-čepička - vodotěsné ukončení AES	m	4,000	162,70	650,80	
5	K	741372833	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) průmyslových výbojkových venkovních na stožáru přes 3 m	kus	5,000	448,91	2 244,55	
39	K	741420021R	Montáž svorek univerzálních, proudových, izolovaných na AlFe a AES vodiče, 1 až 2 šrouby	kus	4,000	62,18	248,72	
40	M	741R	Propichovací svorka 10-95 mm <sup>2</sup> až 1,5-50 mm <sup>2</sup> , izolovaná	kus	4,000	138,39	553,56	
10	K	945412111R	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m, el. izolovaná, včetně dopravy na místo montáže	den	1,000	3 695,65	3 695,65	

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 9 565,33

48	K	220370036	Montáž kabelové skříně na stožár nebo sloupek včetně přípravných prací, připevnění a nátěru	kus	2,000	776,09	1 552,18	
44	K	228370041	Demontáž rozhlasového stožáru nebo sloupku stožáru z betonového základu	kus	3,000	554,35	1 663,05	
45	K	228370445	Demontáž reproduktoru z ocelového stožáru	kus	2,000	383,70	767,40	
47	K	228370456	Demontáž reproduktorového systému včetně odpojení systému z rozvodného vedení kruhového i eliptického	kus	2,000	383,70	767,40	
46	K	741120831	Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných průřezu žíly 1,5 až 70 mm <sup>2</sup>	m	210,000	22,93	4 815,30	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 123 744,38

49	K	460030011	Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	m <sup>2</sup>	79,300	68,04	5 395,57	
51	K	460161172	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	226,000	191,30	43 233,80	
52	K	460431162	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	226,000	105,43	23 827,18	
50	K	460581111	Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině	m <sup>2</sup>	79,300	68,04	5 395,57	
53	K	460662512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovňování povrchu pro kabely vn a vvn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	226,000	121,74	27 513,24	
54	K	460791112	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	198,000	30,76	6 090,48	
55	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	207,900	28,32	5 887,73	
56	K	460791216	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 133 do 172 mm	m	43,000	35,54	1 528,22	
57	M	34571359	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 150/175mm, HDPE+LDPE	m	45,150	107,92	4 872,59	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 260,89

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 086,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	011002000	Průzkumné práce	komple t	1,000	1 086,96	1 086,96	
D VRN3			Zařízení staveniště				2 173,92	
59	K	034103000	Oplocení staveniště	komple t	1,000	1 086,96	1 086,96	
60	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	komple t	1,000	1 086,96	1 086,96	
D VRN4			Inženýrská činnost				8 369,57	
61	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	komple t	1,000	8 369,57	8 369,57	
D VRN6			Územní vlivy				1 086,96	
62	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	komple t	1,000	1 086,96	1 086,96	
D VRN7			Provozní vlivy				543,48	
63	K	070001000	Provozní vlivy	komple t	1,000	543,48	543,48	

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova vozovky ulice Na Vápenkách

Objekt:

**003 - VRN**

Místo: ulice Na Vápenkách

Datum: 26.02.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: ing. Ondřej Bojko

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**238 043,60**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

238 043,60

---

VRN4 - Inženýrská činnost

1 086,96

---

VRN9 - Ostatní náklady

10 869,57

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova vozovky ulice Na Vápenkách

Objekt:

003 - VRN

Místo:

ulice Na Vápenkách

Datum:

26.02.2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

ing. Ondřej Bojko

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**238 043,60**

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	238 043,60				
1	K	010001000	Ostatní průzkumné, geodetické a projektové práce	komple t	1,000	76 086,99	76 086,99	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/010001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/010001000</a>					
2	K	012403000	geodetické práce - vyhotovení geometrických plánů pro věcná břemena	komple t	1,000	54 347,85	54 347,85	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012403000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012403000</a>					
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD	kompl. t	1,000	21 739,14	21 739,14	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000</a> Poznámka k položce: Poznámka k položce: vyhotovení a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu včetně závěrečné zprávy.					
4	K	030001000	Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění	kompl. t	1,000	10 869,57	10 869,57	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000</a> Poznámka k položce: Poznámka k položce: vybudování zařízení staveniště včetně mobilního WC, připojení a spotřeba energií, provoz zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště.					
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kompl. t	1,000	16 304,36	16 304,36	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034002000</a> Poznámka k položce: Poznámka k položce: náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).					
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - přechodné svislé, světelné, informační včetně projednání policie, silniční správní orgán, zajištění ZUK	komple t	1,000	16 304,36	16 304,36	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034303000</a>					
7	K	035103001	Pronájem ploch pro skladování materiálu, ZS, mezisklárky	komple t	1,000	1 086,96	1 086,96	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/035103001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/035103001</a>					
8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kompl. t	1,000	21 739,14	21 739,14	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043002000</a> Poznámka k položce: Poznámka k položce: veškeré průkazní a kontrolní zkoušky (včetně vypracování KZP a technologických postupů prací).					
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...kom plet	1,000	1 086,96	1 086,96	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000</a>					
10	K	R-99902	Vytýčení a ochrana st. inženýrských sítí	soubor	1,000	6 521,74	6 521,74	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/R-99902">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/R-99902</a> Poznámka k položce: Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích pracích					
D		VRN4	Inženýrská činnost				1 086,96	
11	K	042503000	Plán BOZP na staveništi - platný po celou dobu výstavby pro všechny objekty stavby	soubor	1,000	1 086,96	1 086,96	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042503000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042503000</a>					
D		VRN9	Ostatní náklady				10 869,57	
12	K	091003000	Čištění komunikací stavby, opatření proti prašnosti platné po celou dobu výstavby	soubor	1,000	10 869,57	10 869,57	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003000</a>					